秦皇岛市住房和城乡建设局
关于更新全市建筑深基坑工程论证专家
[bookmark: _GoBack]名单的通知
各县区住建局、开发区建设规划局、北戴河新区规划建设局，各相关单位：
根据《危险性较大的分部分项工程安全管理规定》（住建部令37号）、《河北省房屋建筑和市政基础设施工程危险性较大的分部分项工程安全管理实施细则》（冀建法改[2019秦皇岛市建筑深基坑工程管理办法》要求，结合我市实际情况，我局于3月6日组织了全市建筑深基坑工程论证专家库更新工作。本着公平、公正、公开的原则，按照个人申报、单位推荐、集中审核的程序，最终评选76人为深基坑工程论证专家，现将名单予以公布。
附件：秦皇岛市建筑深基坑工程论证专家库名单

                      秦皇岛市住房和城乡建设局
                          2020年3月10日

附件：
秦皇岛市建筑深基坑工程论证专家库名单
	序号
	姓名
	性别
	职称
	工作单位

	1
	梁建平
	男
	教授级高级工程师
	中冶沈勘秦皇岛工程设计研究总院有限公司

	2
	刘立权
	男
	高级工程师
	秦皇岛市科兴岩土工程有限公司

	3
	贾东远
	男
	高级工程师
	秦皇岛永祥工程设计咨询事务所有限公司

	4
	邱永杰
	男
	高级工程师
	秦皇岛杰红工程技术有限公司

	5
	武崇福
	男
	教授
	燕山大学

	6
	曹海莹
	男
	副教授
	燕山大学

	7
	徐双军
	男
	副教授
	河北科技师范学院

	8
	李  刚
	男
	高级工程师
	中冶沈勘秦皇岛工程设计研究总院有限公司

	9
	王  平
	男
	高级工程师
	中冶沈勘秦皇岛工程设计研究总院有限公司

	10
	王  超
	男
	高级工程师
	秦皇岛市建筑设计院

	11
	孔德玺
	男
	高级工程师
	秦皇岛市大地卓越岩土工程有限公司

	12
	郭京平
	男
	高级工程师
	秦皇岛市大地卓越岩土工程有限公司

	13
	赫宝对
	男
	高级工程师
	秦皇岛市大地卓越岩土工程有限公司

	14
	刘亮
	男
	工程师
	河北宝地建设工程有限公司

	15
	李凤柱
	男
	高级工程师
	北方燕盛工程技术有限公司

	16
	郭立新
	男
	正高级工程师
	秦皇岛玻璃工业研究设计院

	17
	郑国华
	男
	高级工程师
	秦皇岛永祥工程设计咨询事务所有限公司

	18
	董云飙
	男
	高级工程师
	秦皇岛中兵工程设计咨询有限公司

	19
	牟  洪
	女
	教授级高工          高级工程师
	中冶沈勘秦皇岛工程设计研究总院有限公司

	20
	邹  飞
	女
	教授级高级工程师
	河北铜源矿山工程设计有限责任公司

	21
	张进春
	男
	高级工程师
	秦皇岛市永生建设工程咨询有限公司

	22
	赵希胜
	男
	高级工程师
	秦皇岛维拓建筑设计有限公司

	23
	段志勇
	男
	高级工程师
	秦皇岛经济技术开发区建筑设计所

	24
	王永亮
	男
	高级工程师
	秦皇岛广建工程项目管理有限公司

	25
	任玉立
	男
	高级工程师
	秦皇岛市永盛建筑设计咨询有限公司

	26
	马素云
	女
	正高级工程师
	秦皇岛玻璃工业研究设计院

	27
	吴志强
	男
	高级工程师
	秦皇岛华成建筑设计咨询有限公司

	28
	王  君
	男
	高级工程师
	秦皇岛市建筑设计院

	29
	王  鹏
	男
	高级工程师
	秦皇岛市建筑设计院

	30
	李万秋
	男
	高级工程师
	河北骊顺工程监理有限公司

	31
	高树新
	男
	正高级工程师
	秦皇岛广建工程项目管理有限公司

	32
	刘国华
	男
	高级工程师
	抚宁区建筑设计所

	33
	胡海涛
	男
	高级工程师
	秦皇岛中兵工程设计咨询有限公司

	34
	王  清
	男
	教授级高工          高级工程师
	河北铜源矿山工程设计有限责任公司

	35
	倪会新
	男
	正高级工程师
	秦皇岛市恒胜建设集团有限公司

	36
	李全锁
	男
	高级工程师
	秦皇岛海三建设工程发展股份有限公司

	37
	王文龙
	男
	正高级工程师
	秦皇岛金洋建设集团有限公司

	38
	刘希光
	男
	正高级工程师
	河北省第三建筑工程有限公司

	39
	王玉海
	男
	高级工程师
	秦皇岛市政建设集团有限公司

	40
	滕云龙
	男
	高级工程师
	秦皇岛海三建设工程发展股份有限公司

	41
	温永宽
	男
	高级工程师
	秦皇岛海三建设工程发展股份有限公司

	42
	苗建华
	男
	高级工程师
	秦皇岛海三建设工程发展股份有限公司

	43
	王振宇
	男
	高级工程师
	秦皇岛市一建建设集团有限公司

	44
	刘国忠
	男
	高级工程师
	秦皇岛市一建建设集团有限公司

	45
	于  力
	男
	高级工程师
	秦皇岛金程建设工程有限公司

	46
	韩可华
	男
	高级工程师
	秦皇岛市承建建筑工程有限公司

	47
	郝光普
	男
	副教授
	河北建材职业技术学院

	48
	张玉珍
	女
	高级工程师
	秦皇岛金程建设工程有限公司

	49
	郝瑞忠
	男
	高级工程师
	秦皇岛市政建设集团有限公司

	50
	白文平
	男
	高级工程师
	秦皇岛储华工程技术有限公司

	51
	纪国喜
	男
	高级工程师
	秦皇岛市建筑设计院

	52
	邵永民
	男
	高级工程师
	河北广德工程监理有限公司

	53
	刘  洁
	女
	高级工程师
	秦皇岛市建筑设计院

	54
	滕立辉
	男
	高级工程师
	秦皇岛市市政工程建设项目管理有限公司

	55
	肖红莲
	女
	教授级高级工程师
	中冶沈勘秦皇岛工程设计研究总院有限公司

	56
	章丽娟
	女
	高级工程师
	河北广德工程监理有限公司

	57
	赵  峥
	男
	高级工程师
	秦皇岛秦星工程项目管理有限公司

	58
	刘子文
	男
	高级工程师
	秦皇岛秦星工程项目管理有限公司

	59
	王红月
	女
	高级工程师
	秦皇岛秦星工程项目管理有限公司

	60
	吴建明
	男
	高级工程师
	秦皇岛秦星工程项目管理有限公司

	61
	吴如灼
	男
	高级工程师
	秦皇岛合众工程管理咨询有限公司

	62
	郑宏军
	男
	高级工程师
	秦皇岛市公信工程建设监理有限公司

	63
	张亚君
	男
	高级工程师
	昌黎县城乡建设监理有限公司

	64
	王树民
	男
	高级工程师
	昌黎县城乡建设监理有限公司

	65
	栾向军
	男
	高级工程师
	河北骊顺工程监理有限公司

	66
	王利民
	男
	高级工程师
	河北广德工程监理有限公司

	67
	乔万嵘
	男
	高级工程师
	秦皇岛市市政工程建设项目管理有限公司

	68
	冯尔康
	男
	高级工程师
	秦皇岛玻璃工业研究设计院

	69
	汤久升
	男
	教授级高级工程师
	秦皇岛玻璃工业研究设计院

	70
	刘  太
	男
	高级工程师
	秦皇岛中冶地五一五勘测有限公司

	71
	任  河
	男
	高级工程师
	河北秦勘工程技术有限公司

	72
	邹红喜
	男
	工程师
	秦皇岛市建筑设计院

	73
	蔡长海
	男
	高级工程师
	河北宝地建设工程有限公司

	74
	孟令海
	男
	高级工程师
	秦皇岛天元五一五钻探工程有限公司

	75
	付亚鑫
	男
	工程师
	秦皇岛市永生建设工程咨询有限公司

	76
	王金有
	男
	工程师
	秦皇岛正平工程监理有限公司